Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.09.2010

	 № 01-07/62

О регистрации кандидата в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва  Тимофеева Вячеслава Николаевича

 В соответствии со ст. 38 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Избирательного кодекса Тверской области, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,

территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать 03  сентября 2010 года по двухмандатному избирательному округу № 2 кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва  Тимофеева Вячеслава Николаевича, 1962 года рождения, место жительства: Тверская область, ЗАТО Озерный, основное место работы:  индивидуальный предприниматель, самовыдвижение.

2. Время регистрации 16 часов 10 минут.

3. Выдать удостоверение о регистрации № 19.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                               Е.П. Подколзина

Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.09.2010

	 № 01-07/64

О регистрации кандидата в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва  Васильевой Светланы Александровны

 В соответствии со ст. 38 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Избирательного кодекса Тверской области, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,

территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать 03  сентября 2010 года по двухмандатному избирательному округу № 1 кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва  Васильеву Светлану Александровну,  1974 года рождения,  место жительства: Тверская область, ЗАТО Озерный, основное место работы: МЛПУ Городская больница ЗАТО Озерный Тверской области, главный врач, члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный.

2. Время регистрации 16 часов 20 минут.

3. Выдать удостоверение о регистрации №  41.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                               Е.П. Подколзина

Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.09.2010

	 № 01-07/65

О регистрации кандидата в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва   Грахова Юрия Александровича

 В соответствии со ст. 38 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Избирательного кодекса Тверской области, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,

территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать 03  сентября 2010 года по двухмандатному избирательному округу № 1 кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва   Грахова Юрия Александровича,  1954 года рождения,  место жительства: Тверская область, ЗАТО Озерный, основное место работы: МОУ ДОД  ЦРТДиЮ ЗАТО Озерный Тверской области, директор, члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», депутата Думы ЗАТО Озерный, выдвинутого Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный.

2. Время регистрации 16 часов 25 минут.

3. Выдать удостоверение о регистрации №  42.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                               Е.П. Подколзина

Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.09.2010

	 № 01-07/66

О регистрации кандидата в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва  Рябиковой Марии Михайловны

 В соответствии со ст. 38 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Избирательного кодекса Тверской области, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,

территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать 03  сентября 2010 года по двухмандатному избирательному округу № 2 кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва Рябикову Марию Михайловну,  1950 года рождения, место жительства: Тверская область, ЗАТО Озерный, основное место работы: МУОП ЖКХ ЗАТО Озерный Тверской области, директор, члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный.

2. Время регистрации 16 часов 30 минут.

3. Выдать удостоверение о регистрации №  43.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                               Е.П. Подколзина

Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.09.2010

	 № 01-07/67

О регистрации кандидата в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва  Хапова Александра Ивановича

 В соответствии со ст. 38 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Избирательного кодекса Тверской области, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,

территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать 03  сентября 2010 года по двухмандатному избирательному округу № 2 кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва Хапова Александра Ивановича, 1954 года рождения,  место жительства: Тверская область, ЗАТО Озерный, основное место работы: МОУ ДОД «Детская школа искусств» ЗАТО Озерный  Тверской области, директор, члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», депутата Думы ЗАТО Озерный,   выдвинутого Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный, зарегистрированного в составе списка кандидатов Местного отделения Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва по  муниципальному избирательному округу.
2. Время регистрации 16 часов 35 минут.

3. Выдать удостоверение о регистрации №  44.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова
Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                                          Е.П. Подколзина

Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.09.2010

	 № 01-07/68

О регистрации кандидата в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва  Глебовой Елены Леонидовны

 В соответствии со ст. 38 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Избирательного кодекса Тверской области, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,

территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать 03  сентября 2010 года по двухмандатному избирательному округу № 3 кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва  Глебову Елену Леонидовну,  1961 года рождения,   место жительства: Тверская область, ЗАТО Озерный, основное место работы: МЛПУ Городская больница ЗАТО Озерный Тверской области, врач-педиатр,   члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный.

2. Время регистрации 16 часов 40 минут.

3. Выдать удостоверение о регистрации №  45.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                               Е.П. Подколзина

Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.09.2010

	 № 01-07/69

О регистрации кандидата в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва Захаровой Надежды Юрьевны

 В соответствии со ст. 38 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Избирательного кодекса Тверской области, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,

территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать 03  сентября 2010 года по двухмандатному избирательному округу № 3 кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва Захарову Надежду Юрьевну,  1970 года рождения,   место жительства: Тверская область, ЗАТО Озерный, основное место работы: МОУ СОШ № 2 ЗАТО Озерный Тверской области, заместитель директора по учебно-воспитательной работе,    члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный.

2. Время регистрации 16 часов 45 минут.

3. Выдать удостоверение о регистрации №  46.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                               Е.П. Подколзина

Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.09.2010

	 № 01-07/71

О регистрации кандидата в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва Максенкова Олега Викторовича
 В соответствии со ст. 38 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Избирательного кодекса Тверской области, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,

территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать 03  сентября 2010 года по двухмандатному избирательному округу № 4 кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва Максенкова Олега Викторовича, 1976 года рождения, место жительства: Тверская область, ЗАТО Озерный, основное место работы: ОАО «Спецтехника», генеральный директор, члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  выдвинутого Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный, зарегистрированного в составе списка кандидатов Местного отделения Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва по  муниципальному избирательному округу.
2. Время регистрации 16 часов 50 минут.

3. Выдать удостоверение о регистрации №  48.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова
Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                                          Е.П. Подколзина
Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.09.2010

	 № 01-07/70

О регистрации кандидата в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва  Забабуриной Фаины Васильевны
 В соответствии со ст. 38 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Избирательного кодекса Тверской области, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,

территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать 03  сентября 2010 года по двухмандатному избирательному округу № 4 кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва  Забабурину Фаину Васильевну, 1951 года рождения,  образование: высшее профессиональное, место жительства: Тверская область, ЗАТО Озерный, основное место работы: администрация ЗАТО Озерный, заместитель Главы ЗАТО Озерный по контрольно-организационным вопросам, руководитель контрольно-организационного отдела,  члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  депутата Думы ЗАТО Озерный с декабря 2005 года по май 2010 года,  выдвинутую Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный, зарегистрированную в составе списка кандидатов Местного отделения Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва по  муниципальному избирательному округу.
2. Время регистрации 16 часов 55 минут.

3. Выдать удостоверение о регистрации №  47.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова
Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                                          Е.П. Подколзина